
 

 

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
NA ZHOTOVENÍ STAVBY 

„REKONSTRUKCE MŠ OBLOUKOVÁ, ŠTERNBERK“ 
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník) 

Smlouva č.: 466/23/S/OPŠK uzavřená dne 21.11.2023, ve znění dodatku č. 1 ze dne 
18.07.2024 a dodatku č. 2 ze dne 22.01.2025 (dále jen „smlouva“) 

 
Smluvní strany: 
 

1. Objednatel: Město Šternberk  
zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Stanislav Orság, starosta 
sídlo: Horní náměstí 78/16, 785 01 Šternberk  
IČ:  00299529 
DIČ: CZ 00299529 
ID datové schránky ud7bzn4 
číslo účtu: 19-1801688399/0800 
  
dále jen „objednatel“  

a 
2. Zhotovitel: NOSTA, s.r.o. 

zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Roman Chromek, jednatel 
sídlo: Svatopluka Čecha 2088/13, 741 01 Nový Jičín 
IČ: 47671416 
DIČ: CZ47671416 
ID datové schránky: 662qi28 
číslo účtu: 889364/0300 
  
dále jen „zhotovitel“  

 

Po předchozím projednání a dohodě uzavírají smluvní strany tento dodatek č. 3 smlouvy o dílo: 
 

 

1.  

Čl. IV. Cena díla se doplňuje a mění následovně: 

Podle čl. 5.6 obchodních podmínek k této smlouvě došlo ke změnám v průběhu stavby, které 

mají vliv na celkovou cenu díla, podle § 222 odst. 4, 5 a 6 zákona o zadávání veřejných 

zakázek dochází ke změně závazku dle přiloženého rozpočtu. Byl zpracován změnový list č. 

3, ve kterém jsou změny popsány a vyčísleny hodnoty víceprací a méněprací: 

        vícepráce bez DPH celkem  2 347 624,00 Kč 
        méněpráce bez DPH celkem    715 900,02 Kč 

Na základě změnového listu se hodnota zakázky zvyšuje o částku 1 631 723,98 Kč bez DPH 
a cena díla se mění následovně: 

  cena díla bez DPH dle dodatku č. 3 celkem 46 738 224,65 Kč 
výše DPH       9 815 027,18 Kč 
celková cena díla vč. DPH       56 553 251,83 Kč 



Stránka 2 z 2 

 
2. 
Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 

 

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č.128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů: 

Na straně objednatele rozhodla o uzavření tohoto dodatku smlouvy o dílo Rada města 

Šternberka dne 28.04.2025 usnesením č. 2086/48. 

 

Příloha: 

změnový list č. 4 s rozpočty 

 

Tento dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě a objednatel a zhotovitel obdrží jeho 
originální vyhotovení podepsané zaručeným elektronickým podpisem obou stran.  

 
 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 

 
 
 
 
 


